
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/lahev-sigg-alu-original-0-5-l-seda/

Láhev SIGG Alu Original 0,5 l - šedá

Kód zboží: 205809
Značka: SIGG

Popis:
Lahev na pití SIGG s rozšířeným hrdlem pro pohodlnější pití a snadné čištění. Moderní
kovový šroubovací uzávěr s madlem pro pohodlné nošení.

Lahve SIGG jsou vyráběny z jediného kusu hliníku, což jim dodává dokonalou těsnost,
pevnost, trvanlivost a to při nízké hmotnosti. Vnitřní povrch je upraven speciální
patentovanou technologií EcoCare, která je zdravotně a hygienicky nezávadná, neobsahuje
žádné škodlivé chemikálie (BPA), neabsorbuje žádné pachy ani chutě a při promáčknutí
lahve se flexibilně přizpůsobí novému tvaru, neoloupe se. Používáním lahví SIGG snižujete
svou ekologickou stopu - chráníte životní prostředí.

Výhody:
• Všechny části lahvičky jsou bez obsahu BPA a škodlivých chemikálií jako jsou
xenoestrogeny a ftaláty. 
• Dokonale vodotěsná.
• Nízká hmotnost.
• Lahve SIGG jsou vyráběny z materiálů, které jsou známé nízkou hmotností a odolností.
• Lahve Sigg jsou vyráběny ve vlastních provozech přímo ve Švýcarsku.

Vnitřní vrstva EcoCare - velmi tenká (40 mikronů) vrstva polymeru nanesená na celý vnitřní
povrch lahve v podobě jemného prášku a následně vypálením při teplotě 200° C
neoddělitelně spojena s tělem lahve. Díky této vrstvě nepřijde nápoj do kontaktu s hliníkem
- nemusíte se tedy obávat nežádoucí metalické pachutě. Vrstva je inertní, nepřejímá žádné
pachy ani chutě a usnadňuje čištění lahve. Neobsahuje žádné ftaláty, BFA ani organická
rozpouštědla. Splňuje všechny hygienické normy pro přímý styk s potravinami dle předpisů
EU a FDA.

• Není vhodné na perlivé nápoje
• Určeno pro nápoje o teplotě do 40° C

Rozměry (cm): 20,1 x 6,6 x 6,6
Objem (l): 0,5

https://armik.cz/lahev-sigg-alu-original-0-5-l-seda/


Hmotnost (g): 126
Materiál: hliník
Země výroby: ch

Fotky:


	Láhev SIGG Alu Original 0,5 l - šedá

